
 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SIŪLYMAMS DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO 

SPECIALIZACIJOS PARENGTI SUDARYMO 

 

2017 m.  spalio 9 d.   Nr. 51/8S-39 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Darbo grupę siūlymams dėl Marijampolės regiono specializacijos parengti (toliau 

– Darbo grupė): 

Rasa Avietynienė – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros skyriaus 

vedėja; 

Vitas Girdauskas – Šakių rajono savivaldybės administracijos Regioninės plėtros skyriaus 

vedėjas; 

Jurgita Mitrulevičienė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja; 

Violeta Parulienė – Marijampolės teritorinės darbo biržos Klientų aptarnavimo departamento 

vyr. specialistė; 

Simonas Petrulis – Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovės direktorius; 

Daiva Riklienė – Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; 

Vida Tumelienė – Kalvarijos savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų 

skyriaus vedėja; 

Valdas Tumelis – Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas; 

Romualdas Vadluga – Marijampolės profesinio rengimo centro direktoriaus pavaduotojas 

infrastruktūrai; 

Evaldas Ulevičius – Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Marijampolės filialo 

direktorius; 

Vaidotas Viliūnas – Marijampolės kolegijos direktorius.  

2. Pavesti Darbo grupei iki 2017 m. lapkričio 15 d. parengti ir pateikti siūlymus Marijampolės 

regiono plėtros tarybai dėl Marijampolės regiono specializacijos. 

3. Nustatyti, kad Darbo grupė, vykdydama šio sprendimo 2 punkte jai pavestas užduotis, gali 

pasitelkti ir kitus asmenis. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


